

最后报价一览表

项目名称：浦东城管执法局交通执法支队船舶辅助巡航服务

项目编号：SHXM-00-20220121-1026

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：1145000 总报价大写：壹佰壹拾肆万伍仟元整
(1)	最后报价（月单价）	总报价小写：95416.67 总报价大写：玖万伍仟肆佰壹拾陆元陆角柒分
2	首次参考报价	总报价小写：1145000 总报价大写：壹佰壹拾肆万伍仟元整
3	服务期限	2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日
4	其他澄清或承诺	/

磋商响应单位名称：上海宁宜建筑劳务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2022.12.15

最后报价的分项报价表

项目名称：浦东城管执法局交通执法支队船舶辅助巡航服务

项目编号：SHXM-00-20220121-1026

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	日常巡航服务	750	次	600	450000	600	450000	
2	轮机、船艇日常保养服务	60	次	1800	108000	1800	108000	
3	应急抢险服务	25	次	800	20000	800	20000	
4	辅助执法服务	2450	次	150	367500	150	367500	
5	来信、来访及时处理服务	145	次	100	14500	100	14500	
6	视频监控服务	365	天	80	29200	80	29200	
7	宣传法制服务	200	次	50	10000	50	10000	
8	值班接听电话服务	1025	次	30	30750	30	30750	
9	重大活动保障服务	6	次	2000	12000	2000	12000	
10	管理费	1	笔	103050	103050	103050	103050	按照项目总费用的 9%收取
最后总报价		1145000 元						

磋商响应单位名称：上海宁宜建筑劳务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2022.2.15